

Data e hora da consulta: 13/10/2025 18:41

Usuário: ***.357.601-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
60001	SUPERIOR TRIBUNAL MILITAR	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
00.497.560/0001-01	PRACA DOS TRIBUNAIS SUPERIORES EDIFICIO SEDE STM	70098-900
Município	UF	Telefone
BRASILIA	DF	(61) 3313 9188 - 3313 9235

Ano	Tipo	Número
2025	NE	490

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167544	1000000000	449052	60031	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
10/10/2025	Ordinário	020646/25-00.310	-	45.465,60

Favorecido

Código	Nome	CEP
12.369.703/0001-70	CRISLEI MEDEIROS MARCENARIA LTDA	37901-300
Endereço	UF	Telefone
MG-050 1027 SERRA DAS BRISAS	MG	
Município	UF	Telefone
PASSOS	MG	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
179	PREGAO	28	-	I	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

20253411: DIRAD - AQUISICAO DE ITENS DE MARCENARIA SOB MEDIDA POR MEIO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 01/2025. EMPENHO PARA ATENDER A DEMANDA DA ORDEM DE SERVICO 10 (4577727). MEMORANDO 4577728/SEINF. SEI 020646/25-00.310.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 13/10/2025 18:41

Usuário: ***.357.601-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	45.465,60

Subelemento 42 - MOBILIARIO EM GERAL

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 01 - ARMARIO TIPO 1: ARMARIO EM MDF PARA COPAS, COZINHAS, AREAS DE SERVICO E BANHEIROS, CONFORME PROJETO DE ARQUITETURA E ORDEM DE SERVICO. INCLUI A REMOCAO DO ARMARIO EXISTENTE QUANDO NECESSARIO.	11.672,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/10/2025	Inclusão	14,59000	800,0000	11.672,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	ITEM 02 - ARMARIO TIPO 2: ARMARIO EM MDF PARA QUARTOS, VESTIARIOS, CORREDORES E HALL DE DISTRIBUICAO , CONFORME PROJETO DE ARQUITETURA E ORDEM DE SERVICO. INCLUI A REMOCAO DO ARMARIO EXISTENTE QUANDO NECESSARIO.	25.336,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/10/2025	Inclusão	31,67000	800,0000	25.336,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	ITEM 04 - PRATELEIRA AVULSA EM MDF REVESTIDO POR LAMINADO MELAMINICO BRANCO.	2.265,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/10/2025	Inclusão	3,84000	590,0000	2.265,60

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	ITEM 06 - PORTA AVULSA DE ESPELHO, FIXADA EM QUADRO EM ALUMINIO ANODIZADO NATURAL.	6.192,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/10/2025	Inclusão	4,80000	1.290,0000	6.192,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

LAURO LUIS PIRES DA SILVA

***.158.007-**

13/10/2025 18:18:59

Gestor Financeiro

FLAVIA ALVES BARROSO DO NASCIMENTO

***.077.201-**

10/10/2025 19:03:41